#

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТУТАЕВА И ТУТАЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2022

	                       № 40/271

г. Тутаев

Об утверждении схемы образования многомандатных  избирательных

округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального

района Ярославской области

В соответствии с п. 6 ст. 36 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия города Тутаева и Тутаевского района решила:

Утвердить схему образования многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области (приложение).

Направить решение в Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения.

Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области.
Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега» в течение пяти дней со дня его принятия.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского района  Прокофьева Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Тутаева и Тутаевского района

              Е.В. Прокофьев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Тутаева и Тутаевского района

               М.Е. Соколова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского района от 16.12.2022 № 40/271

Схема образования одного  10-мандатного  избирательного

округа для проведения выборов депутатов Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального

района Ярославской области

        В состав одного 10-мандатного избирательного округа входят все населенные пункты Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области.

Численность избирателей на 01 июля 2022 года  -  2787 человек.

Число подлежащих распределению депутатских мандатов  -  10.